

ÅRSBERETNING TELEMARKE OG VESTFOLD SKIKRETS (TVSK) 2020-2021

ORGANISASJON

Styret:

Leder	Johnny Mortensen	Nanset IF
Nestleder	Hanne Bakke Arvesen	Hauken IL
Styremedlem	Dag Nielsen	IF Ørn
Styremedlem	Aud Torild Stensrød	Gulset IF
1. Varamedlem	Sven Håkon Kulbeck	Skien alpklubb
2. Varamedlem	Stella Kval	IL Runar

Grenkomiteene:

Komiteleder er medlem av styret

Leder alpklubb	Patricia Olsson	Rjukan alpin
Nestleder	Kjetil Aarnes	Skien alpklubb
Leder hopp-/kombinertkomiteen	Bjørnar Pettersen	Botne SK
Nestleder	Glenn Remi Helgerud	Siljan IL
Leder langrennskomiteen	Erik Christoffersen	Runar IL
Nestleder	Birger Hage Gunnerød	IL Ivrig
Leder telemarkkomiteen	John Haagen Gjems	Gulset IF
Nestleder	Magnhild Ek Brynildsen	Morgedal IL

Revisor med vara:

Leder	Reidar Skjeggerød	Ramnes IF
Medlem	Kjell Ebbesberg	Odds Skiklubb
Varamedlem	Anita Beitdokken	Stridsklev IL
Varamedlem	Torkild H. Mosebø	Sauland IL

Valgkomiteen:

Leder	Hege Melby	Svarstad IL
Medlem	Hege Bakken	Heddal IL
Medlem	Helge Christiansen	Botne SK
Varamedlem	Elling Halseide	Skien alpin

NEDSATTE UTVALG

Anleggsutvalg:

Leder	Dag Nielsen	IF Ørn
Medlem	Erik Christoffersen (LK)	IL Runar

Utdanningsutvalg:

Leder	Per Asdal	Bamble IF
Medlem	Anita E. Beitdokken	Stridsklev IL

Utvalg for forvaltning av TVSK-fondet (tidl. Stimuleringsfondet - automatmidler fra tidl. VSK)

Leder	Marie Renate Haugen	(Adm.)
Medlem	Johnny Mortensen	Nanset IF
Medlem	Reidar Skjeggerød	Ramnes IF

Hederskomite:

Leder	Dag Nielsen	IF Ørn
Medlem	Reidar Skjeggerød	Ramnes IF

Administrasjon

Adm. sjef	Marie Renate Haugen
-----------	---------------------

REPRESENTASJON/ OPPGAVER- OG STATUS

Øvrig representasjoner i perioden

- Hovden Skigymnas- Johnny Mortensen, Nanset IL
- Team Elon Oslofjord- Simen Furnes, IF Ørn
- Kretsting Vestfold og Telemark idrettskrets – John Haagen Gjems, Skien Alpinklubb

Det er gjennom sesongen 2020/21 avholdt 5 styremøter og 6 arbeidsutvalgsmøter (AU). Alle møter utenom 1 styremøte og 3 AU-møte er avholdt digitalt (Teams) grunnet Covid-19.

Vårmøtet utgikk grunnet Covid-19. Høstmøtet ble gjennomført digitalt 28. oktober.

Representasjoner fra eksterne på styremøter 2020/21:

Styremøte nr. 6, 2019-21: Torbjørn Skogstad, NSF langrenn.

Når det gjelder møter i grenkomiteene, så henvises det til komiterapportene.

Pr. april 2021, består TVSK av 96 klubber.

Ifølge idrettsregistreringen for 2019, står TVSK registrert med 7012 medlemmer - mot 7154 medlemmer i 2018. Det er en nedgang på 142 medlemmer fra forrige periode.

Utmeldinger: Ingen

Innmeldinger: Tønsberg Sportsklubb

Sammenslåinger: Ingen

ANLEGG

Revidert anleggsplan for perioden 2019-2023 ble godkjent på skikretstinget 11. mai 2019.

Gode snøsikre anlegg er viktig for utviklingen av skiidretten, og snøproduksjon står sentralt ved anleggsutbygging. Anlegg er også et prioritert område i strategiplanen til NSF 2016-2020, som skikretsene må følge opp.

I 2020 ferdigstilte Notodden Energi Arena Grønkjær byggetrinn 1 på sitt prosjekt med rulleskiløype. Da stod ca 2,6 km løype med 4 m bredde, ferdig asfaltert. Dette er et flerbruksanlegg som også har fått 30 nye skiskytterblikker. Frem mot sommer 2021 skal siste del asfalteres, og da vil ca 3,6 km asfaltert løype stå ferdig. I september åpnet den nye flerbruksløypa på Rauland. Foreløpig er det asfaltert 1 km, men planen er 2 km på sikt. I tilknytning til løypa er det også et stort løypenett.

ARRANGEMENTER

Renn

Etter en snøfattig sesong 2019-2020, samt utbrudd av Covid- 19, med full «lockdown» i mars 2020, var det håp om en snørik sesong med mange arrangementer i 2020-21. Sesongen skulle likevel ikke bli slik man ønsket. Kretsens første renn for sesongen var satt opp i desember, men grunnet Covid-19 og lokale smittevernregler, måtte disse utsettes. Det var håp om at restriksjonene skulle lette over nyttår, slik at sesongen da kunne komme i gang, men igjen ble de nasjonale retningslinjene innstrammet. Gjentatte innstramninger førte til at det gjennom sesongen kun ble arrangert to renn. Dette var KM SSL og SL på Lifjell (IL Skarphedin) og Ørn-rennet, langrenn (IF Ørn). Sistnevnte renn måtte gå uten deltakere fra tidl. Vestfold, da dette ble frarådet av kommunen.

Telenorkarusell og klubbrenn kunne gjennomføres gjennom det meste av sesongen, om kommunale retningslinjer ikke forhindret dette.

Været la imidlertid godt til rette for snøproduksjon og flotte forhold i høyden fra midten av januar, noe som førte til mye folk i løypene utenom organisert aktivitet.

Totalt antall renn arrangert sesongen 2020/2021 – 7 renn (inkl rulleski og hopp plast):

Langrenn - 1 renn (av 30)

Turrenn - 0 renn (av 8)

Hopp - 0 renn (av 8)

Kombinert- 0 renn (av 0)

Alpint – 1 renn (av 7)

Telemark- 0 renn (av 0)

Rulleski- 4 renn (av 4)

Hopp, plast- 1 renn (av 2)

Internasjonale renn sesongen 2020/21:

- FIS renn/turrenn: De to FIS-renna som var satt opp på TVSK sin terminliste denne sesongen måtte avlyses grunnet Covid-19. Dette var Vindfjelløpet med arrangør Svarstad IL (også seedingrenn til Birken og Vasaloppet) og Haukelirennen, med arrangør IL Rein.

Norgesmesterskap/ Norgescup sesongen 2020/2021:

- NC hopp i Huka, arrangør NSF/Høydalsmo IL.

- NC kombinert Notodden, arrangør Heddal IL, ble avlyst grunnet Covid- 19.

Grenseløs vinteraktivitetsdag

Denne sesongen måtte dessverre Grenseløs Vinteraktivitetsdag avlyses grunnet Covid- 19. Ny dag er satt opp 2. februar 2021.

Para-alpin samling

Para-alpin samling var satt opp helgen 15.- 17. januar. Dette året var det planlagt å utvide samlingen med breddesamling, nybegynnerkurs og ledsagerkurs, i samarbeid med NSF. Dessverre måtte det hele avlyses grunnet Covid-19.

Miljøsamlinger

Grunnet Covid- 19 utgikk vårens miljøsamling. Høstens samling ble en «light»- versjon, med dagsamling 12. september i Borgen, Svarstad. Som arrangør sammen med kretsen stod Svarstad IL, som hadde planlagt og gjennomførte en flott dag med mange spennende aktiviteter. Lokale instruktører var på plass, med blant annet Håkon Berrefjord fra TTG/Svarstad IL.

Turposter på ski

Kretsen og DNT videreførte prosjektet denne sesongen, og utvidet med poster i Ureddløypa (Porsgrunn), Larvik, Stokke og Botne (9 nye poster, totalt 45). Det har vært vesentlig flere som har benyttet seg av dette tilbudet denne sesongen, sammenlignet med tidligere.

ORGANISATORISKE FORHOLD

Organisasjonsplan ble vedtatt på kretstinget 2015. Håndbok for kretsen ble revidert på skikretsen sitt styreseminar høsten 2019. Håndboken sier noen om ansvarsforholdet og arbeidsfordelingen mellom styret/gren og administrasjonen.

Skikretsen holder til på Skagerak Arena i Skien. Her er vi en del av fellesskapet på Idrettens hus, sammen med Telemark Idrettskrets, Telemark Fotballkrets, Telemark Bedriftsidrettskrets, Golf-forbundet, Bordtennis - region sør, Norges Bryteforbund og Olympiatoppen Sør-Øst.

"Team Grenland Ski" og "Team Nordre Vestfold" er organisatorisk og regnskapsmessig underlagt skikretsen og langrennskomiteen (LK). Teamene har et styre som skal ivareta den "daglige" driften i samarbeid med sportslig leder/trener. Økonomi og regnskapsføring gjøres som tidligere av administrasjonssjef TVSK, men det økonomiske ansvaret ligger på samarbeidsklubbene. Ordningen med adm. gebyr for begge team forløper også for 2021. Gebyret er på kr 15 000,-. Fra 2020 gikk TVSK over til Rustad Sports Accounting som autorisert regnskapsfører.

TVSK kretslag som ble opprettet i 2017, er underlagt styret i TVSK. Kretslaget er et samlingsbasert lag, og har gjennom sesongen gjennomført 3 av 4 planlagte samlinger. Sesongen 2020/21 har kretslaget bestått av 7 utøvere. Hovedtrener/koordinator har vært Marius Thrane, og Simen Furnes har bistått med oppfølging av noen utøvere.

UTDANNING

Følgende kurs er gjennomført i 2019/2020:

- Trener- 1 langrenn, Sandefjord. Kursholder Einar Aabrekk.
- Videreføring av aktivitetslederkurs-langrenn, Rjukan (Aust/Vest-Telemark). Instruktør Anita Beitdokken. 14 deltakere. Dette kurset har blitt utvidet til Trener-1 (2020/21), hvorav 13 deltakere er påmeldt.
- Trener-1 langrenn, Telemark Toppidrettsgymnas. Instruktør Simen Furnes.
- I tillegg er det blitt gjennomført flere TD/arrangør-kurs i regi av NSF sentralt. Kretsen har gjennom disse fått utdannet 3 nye TD`er.
- Kurset «Skiaktivitet for funksjonshemmede i teori og praksis» for elever ved Skogmo vgs i tilknytning «Grenseløs vinteraktivitetsdag», måtte i år utgå grunnet Covid- 19.

Grunnet Covid-19, har kompetansehevende tiltak blitt satt på vent i perioder. Det har derfor tatt noe lenger tid å gjennomføre kursene, og det står igjen noen moduler på både trener-1 kursene i Sandefjord og Rjukan.

Hederspriser, stipend og jubileumspokal

Hederspriser 2020

Årets Ildsjel 2020- Torbjørn Paulsen, Skotfoss- hopp

Årets Utøver 2020- Ingerid Vadder, Morgedal IL

Jubileumspokal 2020

Sebastian Lund Andersen, Botne SK (langrenn)

Hanna Møller Hansen, IL Runar (langrenn)

Jubileumsstipend 2020

Heidi Dyhre Traaserud, Heddal IL (hopp)

TVSK stipend 2020

Ole Kristian Baarset, Botne SK (hopp)

Ine Haugland, IL Skade (alpin)

Ebba Andresen, Larvik ski (langrenn)

ØKONOMI

Årsregnskapet for 2020 viser følgende (regnskapsåret følger kalenderåret):

2020 - INNTEKTER KR. 2 188 954

- KOSTNADER KR. 2 164 441

- FINANSINNTEKTER KR. 21 163

ÅRSRESULTAT KR. 45 676

Høsten 2017 inngikk kretsen en samarbeidsavtale med Rauland skisenter, denne ble forlenget 2 år i 2019. I 2019 kom Olympia Sport inn som ny sponsor i langrenn, i tilknytning til TV-cupen. Denne avtalen ble forlenget for sesongen 2020/2021. I tillegg har teamene som er underlagt kretsen, samt kretslaget i langrenn, egne sponsoravtaler.

SPORTSLIGE RESULTATER/ BETRAKTNINGER

Det henvises til grenkomiteenes årsrapporter for en fullstendig oversikt over sportslige resultater/betraktninger innen den enkelte gren.

.....

SLUTTORD

Sesongen 2020/2021 ble annerledes på alle måter. Med strenge smittevernstiltak knyttet til Covid-19, har vi måttet avlyse nesten alt av renn og arrangementer på kretsnivå. Mange utøvere har også mistet muligheten til å delta i nasjonale renn. Nå ser vi fremover mot ny sesong, og satser på at vi da kommer tilbake til normalen.

Vi ønsker å takke alle aktører og frivillige for innsatsen som har blitt lagt ned i skisporet gjennom sesongen, og ikke minst det engasjement og den «stå-på» vilje dere har vist i dette annerledesåret.

TELEMARK OG VESTFOLD SKIKRETS – APRIL 2021